
UCHWAŁA NR IX/58/2025 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sulęcińskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1530 ze zm.),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Słońsk na 2025 r. Powiatowi Sulęcińskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  120.000 zł  
przeznaczonej na pokrycie kosztów nadzoru inwestycyjnego oraz robót 
budowlanych do realizacji zadania „Przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 
1286 F na odcinku od drogi powiatowej nr 1285 F przez Jamno-Budzigniew-
miejscowość Polne” w Gminie Słońsk. 

§ 2. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określonej 
w § 1 określa umowa zawarta pomiędzy Powiatem Sulęcin a Gminą Słońsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 395CE765-BEB4-42DB-A1C6-AD3BB8DABF23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2025 RADY GMINY SŁOŃSK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


